UBND HUYỆN HÒA AN

VĂN PHÒNG

Số: 05/TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa An, ngày 10 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND huyện

từ ngày 10/01/2022 đến 16/01/2022

1. Thường trực HĐND huyện

Thứ

(Ngày, tháng, năm)

Đ/c Lục An Khánh

Phó Chủ tịch HĐND huyện

Thứ Hai

(10/01/2022)

Sáng Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

(11/01/2022)

Sáng Làm việc tại cơ quan

Chiều
Dự họp BCĐ  biên soạn lịch sử Đảng bộ các xã, thị trấn, các

BCĐ cấp huyện
Thứ Tư

(12/01/2022)

Sáng Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan

Thứ Năm

(13/01/2022)

Sáng Họp Ban thường vụ HU

Chiều Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

(14/01/2022)

Sáng Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

(15/01/2022)

Sáng Nghỉ

Chiều Nghỉ

Chủ Nhật

(16/01/2022)

Sáng Nghỉ

Chiều Nghỉ

2. Lãnh đạo UBND huyện

Thứ

(Ngày, tháng,

năm)

Đ/c Luân Chiến Công,

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Đàm Thanh Hưởng,

Phó Chủ tịch UBND

huyện

Đ/c Đàm Thế Trang,

Phó Chủ tịch UBND

huyện

Thứ

Hai

(10/01/

2022)

Sáng
Họp xét kỷ luật viên

chức

Dự Hội nghị trực tuyến

tổng kết công tác Tuyên

giáo
Kiểm tra xã Hồng Việt

Chiều Họp TT. Huyện ủy Làm việc tại cơ quan
Hội nghị trực tuyến

tổng kết công tác Bảo

hiểm

Thứ Ba

(11/01/

2022)

Sáng Làm việc tại cơ quan

Dự Hội nghị tổng kết

Công tác Dân Vận năm

2021 tại Huyện ủy

Hội nghị trực tuyến

toàn quốc Ban chỉ đạo

515 Quốc gia

Chiều Làm việc tại cơ quan Dự họp BCĐ  biên soạn Dự họp BCĐ  biên

2

lịch sử Đảng bộ các xã,

thị trấn và các BCĐ cấp

huyện

soạn lịch sử Đảng bộ

các xã, thị trấn và các

BCĐ cấp huyện

Thứ Tư

(12/01/

2022)

Sáng

Tiếp nhận Quân nhân

xuất ngũ trở về địa

phương  (tại BCHQS

huyện)

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ

Năm

(13/01/

2022)

Sáng Họp Ban thường vụ HU Họp Ban thường vụ HU
Dự xem xét, thẩm định

tại Tòa án nhân dân

tỉnh.

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ

Sáu

(14/01/

2022)

Sáng
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Chiều

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ

Bảy

(15/01/

2022)

Sáng Nghỉ Nghỉ
Tặng quà Tết tại xã

Quang Trung

Chiều Nghỉ Nghỉ
Tặng quà Tết tại xã

Nguyễn Huệ

Chủ

Nhật

(16/01/

2022)

Sáng Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chiều Nghỉ Nghỉ

Tặng quà Tết tại xã

Quang Trung, Hồng

Nam

Trên đây là lịch công tác của Thường trực HĐND huyện và Lãnh đạo UBND

huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, các xã

thị trấn biết và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các Ủy viên UBND huyện;

- Hai Ban HĐND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VP.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thị Hồng Vân

		2022-01-10T16:10:19+0700

		2022-01-10T16:11:50+0700